

# E-Auto ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 70 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E-Auto ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 87 70 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Elmann Ingerslev, Formand
<b>Direktion</b>	Søren Elmann Ingerslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb været tømrervirksomhed, der er afhændet i løbet af året. Selskabet har tillige til formål at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>450.056</b>	<b>609</b>
1 Personaleomkostninger	-279.721	-418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>170.335</b>	<b>178</b>
Andre finansielle indtægter	17.557	9
Øvrige finansielle omkostninger	-28.038	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.854</b>	<b>164</b>
Skat af årets resultat	-35.153	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>124.701</b>	<b>126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.701	126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.701</b>	<b>126</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27
Materielle anlægsaktiver i alt	0	27
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.626	100
Andre tilgodehavender	279.716	286
Finansielle anlægsaktiver i alt	429.342	386
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>429.342</b>	<b>413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59
Tilgodehavender i alt	0	59
Likvide beholdninger	563.859	380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>563.859</b>	<b>439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>993.201</b>	<b>852</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>33.569</u>	<u>-92</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>158.569</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.203	37
Gæld til tilknyttede virksomheder		753.893	546
Selskabsskat		41.008	32
Anden gæld		<u>28.528</u>	<u>198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>834.632</u>	<u>813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>834.632</u></b>	<b><u>813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>993.201</u></b>	<b><u>852</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	264.785	408
Andre omkostninger til social sikring	2.840	4
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.096</u>	<u>6</u>
	<b><u>279.721</u></b>	<b><u>418</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.